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چانه زنی بنت با رئیس جمهوری آلمان درباره ایران

دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی در بیانیه ای اعلام کرد که در دیدار 
نخســت وزیر این رژیم با رئیس جمهوری آلمان، به مســئله برنامه هسته ای 
ایران نیز پرداخته شده اســت. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری شینهوا، 
»نفتالی بنت« نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز پنج شنبه در دیدار با فرانک 
والتر اشــتاین مایر رئیس جمهور آلمان، گفت که اسرائیل در  »جلوگیری از 
دســت یابی ایران به توان هسته ای« مصمم است.  طبق بیانیه دفتر نخست 
وزیری رژیم صهیونیســتی، آن ها در این دیدار دوباره آنچه »تهدید هسته ای 

ایران« می خواندند،  گفت و گو کردند. 
بر اســاس این گزارش، تکرار ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هســته 
ای ایــران و  »تهدیــد« قلمداد کردن آن در حالی مطرح می شــود که مقام 
معظم رهبری کشــورمان در فتوایی، تولید، نگهداری و به کارگیری تسلیحات 
هســته ای را حرام اعلام کرده اند. مقامات ایران نیز بر اساس همین فتوا تاکید 

کرده اند که برنامه هسته ای ایران صرفاً اهداف صلح آمیز را دنبال می کند.

ویژه

چشم اروپا دنبال لغو تحریم های نفتی ایران
نماینده اتحادیه اروپا در سازمان ملل در نشست شورای امنیت درخصوص 
برجام خواستار لغو تحریم های مرتبط با صادرات نفت ایران توسط آمریکا شد.

به گزارش ایســنا، به نقل از الجزیره، نماینده اتحادیه اروپا در سازمان ملل 
روز چهارشنبه در نشست شورای امنیت درباره برجام گفت: نگرانی های زیادی 
با وجود خوش بینی درباره مذاکرات هســته ای وین وجود دارد. ما خواستار 

رفع یا لغو تحریم های مرتبط با تجارت نفت ایران هستیم.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود گفت: اتحادیــه اروپا به مفاد توافق 

هسته ای با ایران پایبند است.
مذاکرات میان اعضای کمیســیون مشــترک برجام دربــاره احیای توافق 
هســته ای در وین و با حضور آمریکا در مقر مذاکرات در هفته های گذشــته 

در جریان بوده است. 
آمریکا و ایران مذاکرات مســتقیمی نداشته اند و نمایندگان دولت آمریکا با 

نمایندگان سایر اعضای برجام در این زمینه رایزنی می کنند.

پیام تبریک چینی ظریف به پکن
وزیــر امور خارجه کشــورمان در پیامی با تبریک فرارســیدن یکصدمین 
سالگرد تاسیس حزب کمونیست چین، ابراز امیدواری کرد که مناسبات میان 

تهران و پکن گسترش یابد.
به گزارش ایســنا، محمدجواد ظریف وزیر امورخارجه جمهوری اســلامی 
ایران در یک پیام توئیتری به زبان چینی نوشــت: به مناســبت فرارســیدن 
یکصدمین سالگرد تأسیس حزب کمونیست چین مایلم تبریکات گرم خود را 
به دلیل دســتاوردهای چشمگیری که این حزب به دست آورده است، عرض 

کنم.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه این صد ســال با افتخار و ســعادت ســپری 
شــده اســت، افزود: امیدوارم تحت رهبری حزب کمونیست چین، این کشور 
بیش از پیش توانمند شــود و روابط میان ایران و چین نیز با نشــاط بیشتری 

گسترش یابد.

اکونومیک

دیپلماسی

وزیر امور خارجه روســیه در یک کنفرانس 
خبری، ضمن اشــاره به پیشــرفت های حاصل 
شده در روند مذاکرات احیای توافق هسته ای، از 
انتظارات غیر برجامی کشورهای غربی از ایران در 

این مذاکرات انتقاد کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری اردو 
پوینت، »ســرگئی لاوروف« وزیــر انور خارجه 
روســیه روز جمعه در یک کنفرانس مطبوعاتی 
پس از مذاکرات با »عبداللطیف الزیانی« وزیر امور 
خارجه بحرین درباره روند مذاکرات احیای توافق 
هســته ای در وین گفت: پیشرفت آن چشمگیر 
اســت و بر سر بسیاری از چیزها اما نه همه چیز 

توافق شده است. 
لاوروف همچنین با توجه به موانع موجود در 
این مذاکرات گفت: اگر آمریکا به طور یک جانبه 
از توافق هسته ای خارج شده و در نتیجه، آشکارا 
از قطعنامه شــورای امنیت سازمان ملل تخطی 
کرده، احتمالا بازگشت آمریکا به برجام متضمن 
احیای کامل و بی قید و شــرط تمامی تعهدات 
است.  وزیر امور خارجه روسیه ادامه داد: از نظر 
من، صریح تریــن رویکرد احیای کامل تمام آن 
چیزی اســت که به اتفاق توسط اعضای شورای 
امنیت امضا و تایید شده است اما شرکای غربی 
ما به هر طریق ممکن در تلاشند از این وضعیت 
برای تغییر برجام، به طوری که شامل مفاد آن در 
گذشته شود استفاده کرده و تعهدات جدیدی بر 

ایران اعمال کنند. 
نماینده  اولیانوف«  حال،»میخائیل  درهمین 
روسیه در ســازمان های بین المللی واقع در وین 
روز پنج شنبه در توییتی نوشت: مذاکرات وین بر 
سر برجام به محض آماده شدن تمامی کشورهای 
مشارکت کننده برای آنچه که قرار است دور آخر 
مذاکرات باشــد، ادامه خواهد یافت. این مسئله 
هنوز محقق نشده است. برخی از طرفین به زمان 

بیشتری نیاز دارند. به نظر می رسد که ما زودتر از 
هفته آینده در وین دیدار نخواهیم کرد.

امیدواری مسکو به احیای برجام
از ســوی دیگر، خبرگزاری تاس گزارش داد 
که ماریا زاخارووا ســخنگوی وزارت امور خارجه 
روسیه در کنفرانس خبری روزی پنج شنبه اش 
گفته است: طی این ســه ماه اخیر، هیئت های 
مذاکره کننده توانسته اند به پیش رفت های قابل 
توجهی در زمینه هماهنگی معیارها و شــروط 
موجود در روند احیای برجام دست بیابند. آن ها 
همچنین توانسه اند اقدام متقابل و توالی اقداماتی 
را که آمریکا و ایران باید بردارند، مشخص کرده 
و تحلیــل کنند که چگونه این تعهدات  متناظر 
رســمی می شوند و رســیدگی به آنها تضمین 

خواهد شد. 
تاس همچنین آورده است که زاخارووا افزود: 
همراه با تجدید نظــر در محدودیت های اعمال 
شده علیه ایران توســط آمریکا،  »از سر گیری 
هر چه ســریع تر فعالیت راستی آزمایی آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در ایران در همان سطح 
مقرر در برجام« در اولویت است و »این توافق ها 
هیج جایگزیــن معقولی ندارند و بــدون آن ها 

اقدامات امنیتی ضعیف تر می شوند«. 
علاوه بر ایــن، خبرگزاری اســپوتنیک نیز 
گزارش داد که سخنگوی وزارت خارجه روسیه 
گفته است آمریکا هیچ اقدامی برای ترک رفتار 
مخرب دولت قبلی اش علیــه ایران انجام نداده 
اســت.  اسپوتنیک افزود که زاخارووا گفته است 

روسیه امیدوار است مذاکرات بازگشت به توافق 
در ۱۴ جولای که ســالروز امضا شــدن توافق 
هســته ای هم می باشــد، نتیجه ی موفقیت 
آمیزی داشته باشــد. مذاکرات برجام پس از ۶ 
دور گفت وگوهای فشــرده و مستمر در وین، به 
مراحل پایانی نزدیک شــده اســت. در  آخرین 
نشست کمیسیون مشــترک برجام در وین که 
هفته گذشــته برگزار شــد، هیات ها ضمن ابراز 
خرسندی از پیشــرفت های صورت گرفته برای 
احیــای برجام، بار دیگر بر عــزم و جدیت خود 
برای پیگیری رونــد گفت وگوها با هدف یافتن 
راه حل هایــی برای چند موضوعی که هنوز حل 
و فصل نشــده اند تاکید کردنــد. در پایان این 
نشســت، هیات ها برای کسب دستورالعمل های 

سیاسی درباره مسائل باقی مانده راهی پایتخت ها 
شدند تا برای دور هفتم مذاکرات آماده شوند. یک 
مقام آمریکایی در آستانه دور هفتم مذاکرات وین 
اعلام کرد واشنگتن به بازگشت دو طرفه آمریکا 
و ایران به برجام متعهد اســت. »جالینا پورتر« 
معاون ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا در یک 
نشســت خبری تلفنی به خبرنگاران گفته است 
همان گونه که آنتونی بلینکن وزیر خارجه گفته 
اســت، ما متعهد به بازگشت دو طرفه آمریکا و 

ایران به برجام هستیم.
این مقام آمریکایی افزود: رابرت مالی نماینده 
ویژه مــا در امور ایــران در واشــنگتن  پس از 
بازگشت از دور ششــم مذاکرات )وین( در حال 

رایزنی است.

کرملین امیدوار است که برجام احیا شود

خبر مسکو از پیشرفت های چشم گیر در مذاکرات وین

واکنش سناتور »تد کروز« به درخواست تضمین ایران

یک سناتور جمهوری خواه آمریکا در واکنش 
به تاکید ایران بر لزوم تضمین عدم خروج دوباره 
واشنگتن از برجام گفت: هر توافقی که معاهده 

نباشد، دولت بعدی آن را پاره خواهد کرد.
به گــزارش ایســنا، »تــد کروز« ســناتور 

جمهوری خواه آمریکایی که همواره مواضعی به 
شدت ضد ایرانی دارد با انتشار پیامی در حساب 
کاربری خــود در توئیتر به تاکید ایران مبنی بر 
اینکه واشنگتن باید تضمین دهد که این کشور 
مجددا از توافق هســته ای خارج نخواهد شد و 

آنچه دونالد ترامپ انجام داد در دولت های بعدی 
تکرار نخواهد شد، واکنش نشان داد.

تد کروز در توئیت خود نوشــت: تنها راهکار 
برای این کار این اســت که دولت بایدن توافق 
هسته ای با ایران را به عنوان معاهده )در کنگره( 
ارائه کند امــا این کار را نخواهــد کرد، چراکه 
می داننــد مخالفت حداکثری از ســوی هر دو 

حزب وجود دارد.
وی در ادامه نوشــت: هر توافقی که معاهده 
نباشــد دوام نخواهد آورد و دولت بعدی در روز 

اول آن را پاره می کند.
»مجید تخت روانچی« سفیر و نماینده ایران 
در سازمان ملل شــامگاه چهارشنبه در نشست 
شــورای امنیت برای بررسی جدیدترین گزارش 
دبیــرکل درخصوص اجرای برجام با اشــاره به 

اظهــارات مکرر رئیــس جمهور آمریــکا برای 
پیوستن مجدد به این توافق تاکید کرد که هیچ 
چیز از زمان روی کار آمدن بایدن در کاخ سفید 
تغییــر نکرده و دولت وی تاکنون به هیچ یک از 

وعده های خود در این زمینه عمل نکرده است.
وی در ادامــه به مذاکــرات برجامی ایران و 
۱+۴ در ویــن و همچنین پایبندی همیشــگی 
تهران به تعهداتش در توافق اشاره کرد و گفت: 
اکنون نوبت آمریکا و البته اتحادیه اروپا و ســه 
کشور اروپایی است که تصمیمات سختی برای 
بازگشت به پایبندی کامل به برجام اتخاذ کنند. 
جمهوری اسلامی ایران همان زمان که تصمیم 
گرفت )پس از خروج یکجانبه آمریکا( در برجام 
باقی بماند، تصمیم ســخت خود را اتخاذ کرده 

است.

روانچــی در بخش دیگــری از صحبت های 
خــود تاکید کرد: برجام توافقی اســت که برای 
تأمین منافع همه طرف ها منعقد شــده اســت. 
در حالــی که مــا در مذاکرات فعلــی صادق و 
جدی هســتیم، هدف نهایی مــا تنها اطمینان 
 از اجرای برجام توســط همه اســت، نه کمتر، 

نه بیشتر.
این دیپلمات کشــورمان افــزود: با توجه به 
نقض جدی برجام توســط طرف های دیگر طی 
چند سال، ارائه تضمین کافی که تمام تحریم ها 
به صورت قابل راستی آزمایی برداشته می شوند 
و آمریــکا بار دیگر از برجام خارج نخواهد شــد 
یا از ســازوکار موجود در آن برای ایجاد بحران 
دیگری برای محروم کردن ایران از منافع برجام 

سوء استفاده نخواهد کرد، کاملًا ضروری است.

ســخنگوی وزارت امور خارجه کشــورمان گفت: تامین اکثر قریب به اتفاق 
واکســن های خارجی و حتی انتقال تکنولوژی های لازم برای تولید واکسن در 
داخل با ورود مستقیم وزارت امور خارجه و حتی در مواردی، شخص وزیر امور 
خارجه، انجام شــده و همکاران ما از اولیــن تا آخرین مراحل و حتی کمک به 

تامین منابع ارزی و ریالی از داخل کشور به وزارت بهداشت کمک کرده اند.
ســعید خطیب زاده در  گفت وگو با ایســنا در خصوص نقش وزارت خارجه 
در تســهیل و تامین واکســن کرونا و همچنین اظهــارات بعضا متناقض منابع 
و دســتگاه های مختلف در مورد واردات واکســن و همینطور واکسیناســیون 
دیپلماتهــای خارجی مقیم کشــورمان اظهار کرد: لازم می دانــم ابتدا تولید 
واکســن ملی کرونا و صدور مجوز مصرف اضطراری دومین واکسن ایرانی را به 
ملت، جامعه علمی، دانشمندان جوان و افتخار آفرین و ایثارگران حوزه سلامت 

تبریک بگویم.
سخنگوی وزارت امور در ادامه افزود: سیاست ابلاغی دولت، واردات واکسن 
تــا عرضه کافی واکســن تولید داخل بوده و هســت. البته بــا توجه به کمبود 
شدید واکسن در بازار جهانی که از جمله به دلیل احتکار غیر انسانی آن توسط 
کشورهای غربی می باشد، تامین واکسن از خارج کار بسیار سخت و پیچیده ای 

است، بویژه اینکه ما با ویروس تحریم هم روبرو هستیم.
مجوز اوفک علیه مردم ایران 

خطیب زاده اظهار کرد : صدور دومین مجوز اوفک در این زمینه نشــان داد 
که ادعای آمریکا در مورد عدم تحریم تجارت بشردوســتانه و مشخصا واکسن، 
یک دروغ آشــکار بود. البته حتی این حرکت جدید هم نمایشــی است و باز هم 
دروغ می گویند چون این مجوز اوفک هم عملا به گونه ای در راستای تروریسم 

اقتصادی و بهداشتی علیه مردم ایران تدوین شده که قابل استفاده نباشد.
ســخنگوی وزارت امــور خارجه در خصوص نقــش وزارت خارجه در تامین 
واکســن خارجی و همچنین انتقال تکنولوژی های لازم در حوزه تولید واکســن 
تاکید کرد: مســئولین امــر و آگاهان این حوزه به خوبی مــی دانند که وزارت 
امــور خارجه از همان روزهای ابتدایی این فراگیــری جهانی، ماموریت ویژه ای 
را برای خود و کلیه ســفارتخانه هایش در سراســر دنیا تعریف کرد و در همین 
چارچوب نقش اول و بی بدیلی را در تامین واکســن خارجی و همچنین انتقال 
تکنولوژی های ضروری برای تولید واکســن در داخل  داشته و این تلاش شبانه 

روزی با جدیت و قوت همچنان دارد.
خطیب زاده در پاسخ به این سوال که در این صورت چرا وزارت امور خارجه 
به تشــریح اقدامات خود نپرداخته است، اظهار داشت: اصولا وزارت امورخارجه 
در مورد نقش خود در موضوعات مختلف حاکمیتی سیاســت صحبت حداقلی 
و تلاش حداکثری را داشــته و دارد. ســکوت ما در این خصوص، یک سیاست 
در چارچوب منافع عالی مردم اســت، چون معتقدیم ایــن کار بنا به اقتضائات 
تحریمی باید در ســکوت انجام بشــود، لذا همیشه دیگران را هم دعوت به عدم 
صحبــت در خصوص جزییاتی کرده ایم که تنها مانع به ثمر رســیدن اقدامات 
گسترده دســتگاه دیپلماسی می شــوند. در همین  چارچوب نظر ما این بوده و 
هست که کمک  کنیم این دوران سخت با حداقل فشار ممکن بر مردم بگذرد و 
لذا توصیه همواره ما به همه عزیزان این بوده که اجازه بدهند وزارت بهداشت به 
عنــوان نهاد مرجع، اخبار لازم را آن هم در چارچوب ملاحظات و بدون ورود به 
جزییات غیر ضرور اعلام کند. ممکن اســت نهادهای دیگر به عنوان کارگزار در 
بخش هایی از چرخه ســلامت در داخل  ورود پیدا کنند اما قاعدتا ارائه خدمات 

به معنی صلاحیت اعلام اخبار نباید تلقی بشود.
خطیب زاده در ادامه افزود: از آن رو که سوال کردید، مختصرا عرض می کنم 
که تامین اکثر قریب به اتفاق واکسن های خارجی و حتی انتقال تکنولوژی های 
لازم برای تولید واکسن در داخل با ورود مستقیم وزارت امور خارجه و حتی در 
مواردی، شــخص وزیر امورخارجه، انجام شــده و همکاران ما از اولین تا آخرین 
مراحــل و حتــی کمک به تامین منابع ارزی و ریالی از داخل کشــور به وزارت 
بهداشــت کمک کرده اند که ان شــاءالله روزی فراخواهد رســید تا ملت بزرگ 
ایران در جریان جزئیات این اقدامات قرار گیرند و بدانند فرزندانشان در دستگاه 

دیپلماسی در این  ایام چه مجاهدت هایی داشته اند.

واردات قابل توجه واکسن در هفته های آینده 
سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: الان هم خرسندم که اعلام کنم با تلاش 
همکاران در دو هفته گذشــته واردات قابل توجه و مســتمری انجام شده و ان 
شــاءالله این وضع در هفته های آینده هم ادامه پیدا می کند. برای استمرار این 
روند، با وزارت  بهداشت هماهنگ هستیم تا بر اساس نیازی که اعلام می کنند، 
به تلاش برای تامین واکســن از خارج ادامه بدهیم. البته باید گفت که این کار 
بار سنگین مالی و ارزی دارد و لذا لازم است  از نقش بانک مرکزی نیز قدردانی 

شود.
سخنگوی دســتگاه سیاســت خارجی در مورد واکسیناسیون دیپلمات های 
خارجی مقیم کشــورمان نیز اظهار کرد:  ضرورت واکسیناســیون دیپلمات های 
خارجی در حال فعالیت در ایران را به وزارت بهداشــت منعکس کردیم و منتظر 
تصمیم آنها هســتیم. خطیب زاده گفت: وزارت امور خارجه به رغم نقش تعیین 
کننده در تامین واکسن، تلاش کرده کمترین فشار را حتی برای تامین نیازهای 
اجتناب ناپذیر خودش وارد کند؛ به گونه ای که حتی شخص وزیرخارجه به رغم 
ضرورت های قطعی کاری، هنوز واکســن دریافت نکرده اســت و اتفاقا به همین 
دلیل نتوانست در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل برای موضوع فلسطین در 

نیویورک شرکت کند.
وی افزود: البته دیپلمات های مقیم از ما به عنوان دولت میزبان انتظار دارند، 
ضمــن اینکه همکاران اعزامی مــا به ماموریت های ثابــت و موقت هم ناچارند 
گواهی تزریق واکســن برای دریافت روادید ارائه کنند، که نیازمند توجه جدی 

همکاران در ستاد عالی کرونا می باشد.

سخنگوی وزارت امورخارجه تشریح کرد

نقش پررنگ دستگاه دیپلماسی در چرخه تامین واکسن کرونا
ظریف هنوز واکسن دریافت نکرده  است

ابلاغ اتهام آقای سید محسن موسوی مسعود آبادی ،کدملی 5458960378 ، متولد 1356، فرزند سیدحسن، صادره از تهران 
، به شماره ابلاغ اتهام 119/82741 مورخ 1400/02/05

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام 1- نقض قوانین و مقررات مربوط ،که منطبق بر بند 2ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛  
2- کم کاری و سهل انگاری در انجام وظایف محول شده ،که منطبق بر بند 14ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛ 3- گرفتن 
وجوهی غیر از آنچه در قوانین و مقررات تعیین شده یا اخذ هرگونه مالی که در عرف رشوه خواری تلقی می شوده ،که منطبق 
بر بند 17ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری، در خصوص گزارش ارسالی از سوی سازمان بازرسی کل کشور به شماره نامه 
700/354649 مورخ 1399/12/17 در این هیأت تحت رسیدگی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی دفاعیه خود را به انضمام مدارک به هیأت مذکور به نشانی : خیابان مطهری خیابان کوه نور کوچه چهارم پلاک 
12 طبقه سوم هیأت بدوی شعبه دو تسلیم نمایید. بدیهی است چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمایید 

هیأت طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.
    شناسه آگهی:1155915 

م.الف:1214 
 شعبه دو هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شهرداری تهران

ابلاغیه

آگـهـي ابـلاغ رأي اخـراج   آگـهـي ابـلاغ رأي اخـراج  

آگـهـي ابـلاغ رأي اخـراج  

آگهی مناقصه
 واگذاری بخشی از خدمات مورد نیاز انستیتو پاستور ایران به صورت حجمی

آقای  اخراج  رأي  مدني  دادرسي   آئین  قانون   73 ماده  باستناد 
رسیدگي  بدوي  هیأت  سوي  صادره  از  مجید  فرزند  لطفی  مهدی 
شماره  به   ایران   اسلامي  جمهوري  هواپیمایي  اداري  تخلفات   به 
2032/دب الف مورخ 1400/2/21 ابلاغ مي گردد. این آگهي در یك 
نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي مي گردد، نامبرده 
مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ 
انتشار این آگهي درخواست تجدید نظر خود را به امور کارکنان 
 - مهرآباد  فرودگاه  نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي 
ادارات مرکزي »هما« - ساختمان مرکزي - طبقه همکف تسلیم 
انقضاء  از  پس  صادره  رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید 

مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156741 

م.الف:1242 

آقای  اخراج  رأي  مدني  دادرسي   آئین  قانون   73 ماده  باستناد 
بدوي  هیأت  سوي  صادره  از  قاسم  فرزند  شکرانه  رضا  حمید 
رسیدگي به تخلفات  اداري هواپیمایي جمهوري اسلامي ایران  به  
شماره 2016/دب الف مورخ 1400/1/24 ابلاغ مي گردد. این آگهي 
در یك نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي مي گردد، 
نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز 
از تاریخ انتشار این آگهي درخواست تجدید نظر خود را به امور 
فرودگاه  نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي  کارکنان 
مهرآباد_ ادارات مرکزي »هما«_ ساختمان مرکزي_ طبقه همکف 
از  پس  صادره  رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید  تسلیم 

انقضاء مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156747

م.الف:1240 

باستناد ماده 73 قانون آئین دادرسي  مدني رأي اخراج آقای سید 
فرزند سید مصطفی صادره  از سوي هیأت  پور حقیقی  نبی  مجید 
اسلامي  جمهوري  هواپیمایي  اداري  تخلفات   به  رسیدگي  بدوي 
ایران  به  شماره 2033/دب الف مورخ 1400/2/28 ابلاغ مي گردد.

این آگهي در یك نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي 
مي گردد، نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 
خود  نظر  تجدید  درخواست  آگهي  این  انتشار  تاریخ  از  روز  سی 
نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي  کارکنان  امور  به  را 
مرکزي_  ساختمان  »هما«_  مرکزي  ادارات  مهرآباد_  فرودگاه 
رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید  تسلیم  همکف  طبقه 

صادره پس از انقضاء مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156749

م.الف:1241

انستیتو پاستور ایران در نظر دارد واگذاری بخشی از خدمات مورد نیاز انستیتو پاستور ایران به صورت حجمی از طریق مناقصه عمومی به 
پیمان کاران های واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از تمام شرکت های صلاحیت دار دعوت می شود تا در صورت تمایل در مناقصه عمومی شرکت نمایند.
   هزینه خرید اسناد: 1/000/000 ریال به حساب   2173449002004 نزد بانك ملی شعبه پاستور به نام انستیتو پاستور ایران. ) شناسه 8272(
    محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادها: تهران- میدان پاستور- خیابان پاستور شرقی- خیابان 12 فروردین- پلاک 75- دبیرخانه مرکزی 

انستیتو پاستور ایران )در ساعات اداری(
   زمان مراجعه برای تحویل اسناد: از زمان چاپ آگهی به مدت 10 روز

   انستیتو پاستور ایران در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار می باشد.
شناسه آگهی:1157484

روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو پاستور ایران م.الف: 1260        

 نوبت اول

 	

 	

 	

 	

 

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای اجرای ابنیه و 
تاسیسات برقی و مکانیکی پروژه مسکونی شفق 3 شهرستان ارومیه )به صورت تهاتری(

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی درنظر دارد ساخت و اجرای پروژه مسکونی شفق 3 شهرستان ارومیه را به پیمانکاران دارای صلاحیت 
از طریق مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( از طریق سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(مدت قراردادموضوعردیف

اجرای ابنیه و تاسیسات مکانیکی و 1
برقی پروژه مسکونی شفق 3 ارومیه 

24346.942.422 ماه شمسی

تضمین شــرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر ســه ماهه و یا اصل 
فیش بانکی واریزی به حســاب  0105658214008 نزد بانک ملی بنام 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی 
• تاریخ انتشــار مناقصه در ســامانه: از ســاعت 9 صبح مورخ 

 1400/04/13
• مهلــت دریافت اســناد مناقصه: از ســاعت 9 صبــح مورخ 

1400/04/13 تا ساعت 9 صبح مورخ 1400/04/19
• مهلت زمانی بارگذاری پاکت های ارزیابی، الف، ب و ج  تا ساعت ۱9 

عصر مورخ 1400/04/29
• زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: ساعت 9 صبح مورخ 

1400/04/31
• زمان بازگشــایی پاکت های مالی:  ســاعت ۱۴ بعدازظهر مورخ 

1400/04/31
• مناقصه گر یا نماینده ایشان با ارائه معرفی نامه در جلسه بازگشایی 

پاکات مالی شرکت فرمایند.

• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات 
بیشــتر درخصوص اســناد مناقصه و تحویل پاکت های الف و ارزیابی به 
نشــانی آذربایجان غربــی – ارومیه – ابتدای بلوار باهنر بنیاد مســکن 
انقلاب اســلامی آذربایجان غربی – طبقه همکف واحد امورقراردادها و 
کنترل پروژه و دبیرخانه اداره حراســت مراجعــه فرمائید. تلفن تماس 

044-33820160-33851587-33851586
• نشانی و شــماره تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
• دفتر ثبت نــام: 8896737 و 85193768 )اطلاعات تماس 
دفاتر ثبت نام ســایر استانها در سایت سامانه در بخش ثبت نام/پروفایل 

تامین کننده /مناقصه گر موجود است(.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/15 

حساب 100 امام

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

 
آگهی مناقصه  )نوبت اول(

مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی
شرکت  ملی نفت ایرانموضوع مناقصه: □ خرید                انواع روغن      

مبلغ برآورد )ریال/ارز(شماره ثبت در سامانه ستادشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

993۴0۱72000093985000۱7۶20/993/0۶5/000شرکت ملی حفاری ایران

• روش ارزیابی کیفی مناقصه گران:

روش ارزیابی  براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 	
)50

• نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه:
دریافت اسناد

توسط شرکت

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشتتاریخ شروع دریافت

سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( شماره تماس: 34148785-061محل دریافت

تحویل اسناد به

شرکت

□ 14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              آخرین مهلت

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون محل تحویل
مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580

ضمنا اصل ضمانتنامه می بایست بصورت فیزیکی تا قبل از تاریخ گشایش پاکات تحویل کمیسیون مناقصات گردد.

• تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:
  ۱/050/000/000   ریالمبلغ تضمین 

انواع تضامین قابل قبول

 ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی 	

 اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران	

 	 )IR 350100004001114006376636 ( :شماره شبا

 سایر تضامین درج شده در آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50۶59ت/۱23۴02 مورخ 9۴/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.	

90روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

•   کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/12 

www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr

شناسه آگهی: 1156339
)سهامی خاص(


